Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.11.2021 № B-2549

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Мама, бабушка и я -
рукодельная семья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Ступникова Марина Геннадьевна ДП-2549-151979 от 14.11.2021
6) Рузанова Елена Сергеевна ДП-2549-153027 от 14.11.2021
7) Володина Жанна Владимировна ДП-2549-153673 от 14.11.2021
8) Федотова Елена Васильевна ДП-2549-153997 от 14.11.2021
9) Игишева Гульнара Рафиковна ДП-2549-154055 от 14.11.2021
10) Грачева Ирина Алексеевна ДП-2549-154427 от 14.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
декоративно-прикладного творчества «Мама, бабушка и я - рукодельная семья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Минаев Миша
Суворина
Светлана
Владимировна

Путешествие на шаре 1 место ДП-2549-
151351

2 Романова
Полина

Хатип
Хатидже
Сейрановна

Жемчужный фонтанчик 1 место ДП-2549-
151989

3
Гришина
Лиана
Денисовна

Бадрутдинова
Галина
Николаевна

Любимый бисер 1 место ДП-2549-
151992

4 Рогоза
Ярослава

Хатип
Хатидже
Сейрановна

Любимому воспитателю 1 место ДП-2549-
151993

5 Гришин Данил
Денисович

Гришина
Лилия
Ильясовна

Во дворе 1 место ДП-2549-
151997

6 Мамедова
Бану Реаловна

Алибекова
Жалэ
Бахрузовна

Наша рукодельная семья 1 место ДП-2549-
152371

7 Босова Дарья
Щепетина
Вера
Александровна

Роспись по дереву 2 место ДП-2549-
152827

8 Савельева
Анна

Щепетина
Вера
Александровна

Роспись по дереву 1 место ДП-2549-
152828

9 Гелясь Дарья
Долженко
Марина
Александровна

Конек Горбунок 3 место ДП-2549-
152841

10 Игидова
Жасмина

Миронова
Ксения
Валерьевна

Наш любимец 2 место ДП-2549-
152883

11 Игидова
Жасмина

Миронова
Ксения
Валерьевна

Наш любимец 2 место ДП-2549-
152886

12 Игидова
Жасмина

Миронова
Ксения
Валерьевна

Наш любимец 2 место ДП-2549-
152887

13 Нурисламова
Дарья

Миронова
Ксения
Валерьевна

Путешествие в Динозаврию 2 место ДП-2549-
152889

14 Харченко
Дмитрий

Миронова
Ксения
Валерьевна

В мире сказок 1 место ДП-2549-
152891

15 Сагитова
Амалия

Башарова
Лилия
Таяровна

Смешарики 3 место ДП-2549-
152995

16 Судоргина
Ульяна

Дергачева
Людмила
Сергеевна

Вдохновение 2 место ДП-2549-
153028

17
Гуськов
Матвей
Павлович

Данюк Ирина
Петровна Овощная красавица 1 место ДП-2549-

153316

18 Федосеева
Алина

Тимохина
Ольга
Олеговна

Красавица и чудовище 1 место ДП-2549-
153424

19
Бойкова
Дарья
Александровна

Буракова Инна
Ивановна "Синички на ветках сирени" 1 место ДП-2549-

153538

20 Коновалова
Алина

Курчавова
Любовь
Анатольевна

Одинокая Роза 2 место ДП-2549-
153540

21 Герлингер
Алиса

Герлингер
Мария
Владимировна

Развивающая книга для Алисы 1 место ДП-2549-
153714

22 Морозов
Ярослав

Фисун Юлия
Витальевна Осеннее настроение 1 место ДП-2549-

153998

23 Березина
Даша

Бенделикова
Н. В. "Подарок мамочке" 3 место ДП-2549-

154016

24 Петряйкина
Ксения

Борчина
Татьяна
Александровна.

Девушка Осень 3 место ДП-2549-
154031

25 Дмитриев
Павел

Каменская
Галина
Павловна

"Волшебные рукавички" 1 место ДП-2549-
154122

26 Мякишева
Валерия

Кочкина
Наталья
Аркадьевна

"Волшебные рукавички" 1 место ДП-2549-
154123

27 Ландышев
Кирилл

Каменская
Галина
Павловна

"Волшебные рукавички" 1 место ДП-2549-
154124

28 Бильдин
Сергей

Кочкина
Наталья
Аркадьевна

"Волшебные рукавички" 1 место ДП-2549-
154125

29 Титов Савелий
Глебова
Наталья
Алексеевна

"Волшебные зайчата" 1 место ДП-2549-
154320

30 Чужданова
Маргарита

Егорова Ольга
Владимировна Любимая бабушка 3 место ДП-2549-

154385

31 Валеева Мария Валеева Анна
Александровна В гостях у сказки. Дюймовочка 1 место ДП-2549-

154405

32 Демченко
Тьяна

Колчева
Анастасия
Александровна

МАМА, БАБУШКА И Я - РУКОДЕЛЬНАЯ
СЕМЬЯ» 2 место ДП-2549-

154408

33 Кущева Арина
Ибрагимова
Луиза
Альвиевна

"Красная розы" 1 место ДП-2549-
154461

34 Шелковский
Евгений

Сметанина
Ирина
Николаевна

любимые животные 3 место ДП-2549-
154472

35 Басов Богдан
Межитова
Сафият
Каирбековна

Золотые руки мамы 1 место ДП-2549-
154576

36 Власов Артём
Бельская
Елена
Леонидовна

Снеговая семейка. Тесто. 1 место ДП-2549-
154620

37 Плясунов Глеб
Селиванова
Анна
Анатольевна

Чаепитие. 1 место ДП-2549-
154675

38
Чехонин
Савелий
Алексеевич

Косова Елена
Викторовна Лесная красавица 1 место ДП-2549-

154697

39
Тетекина
Лаура
Денисовна

Косова Елена
Викторовна Осеннее чудо 1 место ДП-2549-

154699

40 Левкова Диана
Салтанова
Олеся
Евгеньевна

"Веселая морковка" 2 место ДП-2549-
154730

41
Чубарова
Альбина
Денисовна

Силина
Татьяна
Васильевна

Своими руками 1 место ДП-2549-
154762

42 Крыкпаев
Владислав

Крыкпаева
Елена
Евгеньевна

Любим готовить 2 место ДП-2549-
154780

43 Тинникова
Катя

Крикунова
Ирина
Николаевна

Шляпка для Русалочки 1 место ДП-2549-
154851

44 Килижекова
Ева

Крикунова
Ирина
Николаевна

Шляпка принцессы 1 место ДП-2549-
154853

45 Кардальских
Ваня

Лотова Ирина
Яковлевна подарок маме 2 место ДП-2549-

155010

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова